Pompe compresseur B7000
1100-1300 tr/min 7.5-10 ch/5.5-7.5
kW 11 bar 1023-1210 I/min

Product Images

(e
’,\?“%
YA

( 4.‘3;‘}!,
\Z



https://airpress.fr/pompe-b7000-de-compresseur-1100-1300-tr-min-7-5-10-ch-5-5-7-5-kw-11-bar-1023-1210-l-min-4116090261

Additional Information

Poids (kg)

Référence

EAN

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)
Entrainement

Puissance moteur (ch/kW)
Cylindres

Etage

Débit d'air aspiré (I/min)
Vitesse de la pompe (tr/min)
Pression maximale (bar)
Sans huile

Quantité d'huile (1)
Refroidisseur intermédiaire

Refroidisseur de sortie

45.000000
4116090261
08714253312729
600

415

170

Entrainement par courroie crantée
10.0ch /7.5 kW
2

2

1210

1300

11

Non

3.60

Non

Oui

ettt e I F i e e o f e e e ™A A e AAAN AN e s T EAA bk EFETE L 41 ke 400D 10910 | et A1 Z2AONAL A

26/04/2024 04:41


https://airpress.fr/pompe-b7000-de-compresseur-1100-1300-tr-min-7-5-10-ch-5-5-7-5-kw-11-bar-1023-1210-l-min-4116090261

