



Pompe compresseur B7000 1100-1300 tr/min 7.5-10 ch/5.5-7.5 kW 11 bar 1023-1210 l/min

Product Images









Additional Information

Poids (kg)	45.000000
Référence	4116090261
EAN	08714253312729
Longueur (mm)	600
Largeur (mm)	415
Hauteur (mm)	170
Entrainement	Entraînement par courroie crantée
Puissance moteur (ch/kW)	10.0 ch / 7.5 kW
Cylindres	2
Étage	2
Débit d'air aspiré (l/min)	1210
Vitesse de la pompe (tr/min)	1300
Pression maximale (bar)	11
Sans huile	Non
Quantité d'huile (I)	3.60
Refroidisseur intermédiaire	Non
Refroidisseur de sortie	Oui

